
BR.0002.12.19  

kadencja VI  2018-2023       

Protokół Nr XII/2019 

z sesji Rady Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 29 listopada 2019 roku 

 
 

XII sesja Rady Powiatu Nowodworskiego odbyła się w siedzibie Starostwa Powiatowego w 

Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. Paderewskiego 1B.  

Obrady rozpoczęto 29 listopada 2019 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 09:19 tego samego 

dnia. 

 

Zdzisław Szmytkowski – przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z Ustawą z dnia 11 

stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie 

wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych, obrady rady 

powiatu są  nagrywane i transmitowane.  

Administratorem danych osobowych przetwarzanych jest Starosta Nowodworski. 

Pełna treść klauzuli informacyjnej w tym zakresie znajduje się na drzwiach do sali 

konferencyjnej.    

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
Zdzisław Szmytkowski – przewodniczący Rady Powiatu Nowodworskiego, o godz. 900 

otworzył XII sesję, wypowiadając formułę: otwieram obrady sesji Rady Powiatu 

Nowodworskiego, a następnie stwierdził prawomocność obrad, w obradach uczestniczyło 16  

radnych, w chwili otwarcia obrad na sali obrad 11 radnych (statutowy skład Rady Powiatu 

Nowodworskiego 19 Radnych, lista obecności zał. nr 1 do protokołu).  

 

Obecni: 

1. Paweł Calak 

2. Elżbieta Kapałka 

3. Krzysztof Kapusta 

4. Radosław Kasiak 

5. Mariusz Kraszewski 

6. Katarzyna Kręźlewicz  

7. Anna Maliszewska  

8. Anna Małecka 

9. Marcin Manowski 

10. Zbigniew Niezabitowski  

11. Monika Nojbert 

12. Grzegorz Paczewski  

13. Jan Serwatka 

14. Kamil Szafrański  

15. Adam Szatkowski 

16. Zdzisław Szmytkowski  

17. Dariusz Tabęcki 

18. Mariusz Torbus 

19. Mariusz Ziółkowski  

 

 

 



2. Przyjęcie porządku obrad. 
Przewodniczący Rady poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Zarządu Powiatu 

(zał. nr 2 do protokołu). Do zaproponowanego porządku obrad XII sesji (zał. nr 3 do protokołu) 

nie zgłoszono wniosków. Przewodniczący Rady poddał pod glosowanie przyjęcie 

zaproponowanego porządku obrad. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Anna Maliszewska, Anna Małecka, 

Zbigniew Niezabitowski, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski, Dariusz Tabęcki, Mariusz Ziółkowski  

NIEOBECNI (6) 

Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, Katarzyna Kręźlewicz, Marcin Manowski, Monika 

Nojbert, Mariusz Torbus 

 

 

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

 

1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego – zał. 4 do 

protokołu;  

W dyskusji wzięli udział: 

- Ewa Kałuzińska – skarbnik powiatu – poinformowała, że w uchwale budżetowej zwiększane 

są dochody o kwotę 28 300zł (zwiększenie rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej), 

która została przeznaczona na wydatki Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 w Nowym Dworze 

Maz. na zakup sprzętu szkolnego i pomoce dydaktyczne.  

W wieloletniej prognozie finansowej została ujęta powyższa zmiana oraz zmiany, które 

odbywały się między sesjami uchwałami Zarządu. Głównie do wykazu przedsięwzięć dopisano 

zadanie pn. Prowadzenie Powiatowego Ośrodka Wsparcia Środowiskowego Domu 

Samopomocy dla 40 osób upośledzonych umysłowo i przewlekle psychicznie chorych z 

okresem realizacji w latach 2019 – 2022 oraz limitem wydatków 2 741 428zł.  

- Krzysztof Kapusta – podziękował Radnym za obecność na dzisiejszej sesji, dodał, że  

proponowane zmiany w budżecie są niezbędne do działania zgodnego z prawem.   

Innych głosów nie zabrano. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

uchwały.  

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 



Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Anna Maliszewska, Anna Małecka, 

Zbigniew Niezabitowski, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski, Dariusz Tabęcki, Mariusz Ziółkowski  

NIEOBECNI (6) 

Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, Katarzyna Kręźlewicz, Marcin Manowski, Monika  

Nojbert, Mariusz Torbus 

 

Rada Powiatu Nowodworskiego, przyjęła Uchwałę nr XII/85/2019 w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Nowodworskiego. 
 

2) zmiany uchwały budżetowej na rok 2019 – zał. nr 5 do protokołu.  

W dyskusji wzięli udział: 

- Ewa Kałuzińska – przypomniała, że zmiana dotyczy kwoty 28 300zł rezerwy oświatowej 

przeznaczonej na wyposażenie dla ZSZ nr 1 w Nowym Dworze Maz. Zwiększenie rezerwy 

nastąpiło na wysłany, przez Powiat, do Ministerstwa Edukacji wniosek.   

- Elżbieta Kapałka – poprosiła o przesłanie na adres mailowy skan pisma z Ministerstwa 

informującego o przydzieleniu subwencji oraz poinformowanie na jaki cel są środki.  

- Ewa Kałuzińska – poinformowała, że otrzymano środki z przeznaczeniem na wyposażenie sal 

w szkole, gdzie zostało wprowadzone kształcenie w nowych zawodach.    

Innych głosów nie zabrano. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

uchwały.  

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały budżetowej na rok 2019.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Anna Maliszewska, Anna Małecka, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Grzegorz 

Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski, 

Dariusz Tabęcki, Mariusz Ziółkowski  

NIEOBECNI (3) 

Katarzyna Kręźlewicz, Marcin Manowski, Mariusz Torbus 

 

Rada Powiatu Nowodworskiego, przyjęła Uchwałę nr XII/86/2019 zmieniającą uchwałę 

budżetową na 2019 rok. 

 

Karty głosowań imiennych – zał. nr 6 do protokołu. 

 

4. Interpelacje i zapytania. 

Interpelacji i zapytań nie złożono.  

 

5. Sprawy różne. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Elżbieta Kapałka – zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o zabezpieczenie środków na 

działalność Stowarzyszenia Seniorów Niepełnosprawnych w Gminie Leoncin. Złożyli 

wniosek, prosi o przychylenie się do niego. Pod opieką stowarzyszenia jest ok. 50 osób, w tym 



również z Gminy Czosnów. Opieką objęte są osoby niepełnosprawne i starsze, organizowane 

są również wyjazdy aktywujące.  

 

6. Zamknięcie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Zdzisław Szmytkowski - przewodniczący Rady o 

godz. 0919 zamknął obrady XII sesji Rady Powiatu Nowodworskiego. 

 

 

 

  

                                                           Przewodniczący  

                                                      Rady Powiatu Nowodworskiego 

                                                      /-/ Zdzisław Szmytkowski 

 

  

 

Przygotował(a): Mariola Tomaszewska  

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


